
Lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu

 Całkowita 

wartość projektu 

w PLN 

 Koszty 

kwalifikowalne 

w PLN 

 Dotacja EFRR w 

PLN 
 Suma dotacji w PLN 

5 125 534,62

78,29%

1 437 826,08

38,36%

1 663 826,91

81,96%

4 169 519,00

82,50%

17 654 294,81 17 378 399,61 12 396 706,61 12 396 706,61

4 169 519,00Powiat Nakielski
Budowa ścieżki rowerowej  przy drodze powiatowej nr 

1926C Nakło-Bydgoszcz
5 053 870,594

RPKP.03.05.02-04-

0007/18
5 053 870,59

2 029 988,22

1 437 826,08

1 663 826,912 029 988,22

2 Gmina Solec Kujawski Budowa ścieżki rowerowej Otorowo - Solec Kujawski 3 924 986,00 3 747 939,80

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1601C oraz części drogi 

powiatowej nr 1542C i drogi gminnej ul. Nowa w 

miejscowości Czarże polegająca na budowie ścieżki 

rowerowej relacji Dąbrowa Chełmińska-Czarże-Dębowiec 

oraz Dąbrowa Chełmińska-Janowo.

6 645 450,00

RPKP.03.05.02-04-

0004/18

Konkurs Nr RPKP.03.05.02-IZ.00-04-149/18

Lista ocenionych projektów

Projekty, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów i kwalifikują się do dofinansowania.

1
RPKP.03.05.02-04-

0003/18
6 546 601,00

Zestawienie wyników oceny formalno-merytorycznej w postaci listy ocenionych projektów.

5 125 534,62

Razem

3
RPKP.03.05.02-04-

0005/18
Gmina Chełmża

Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców 

oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego 

poprzez wybudowanie dróg dla rowerów  - przy drodze 

Załącznik do uchwały Nr 49/2120/20               

Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 9 grudnia 2020 r.

Gmina Dąbrowa Chełmińska 


